令和４年１０月１１日

一般社団法人全日本かるた協会 役員各位

各会会長殿

各会連絡先担当者殿

大会参加者各位

大津あきのた会  会長 増田 勝治

第９回おおつ光ルくん杯百人一首競技かるた団体戦

皆様方におきましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

より多くの人に競技かるたに親しんでもらい、団体戦の楽しさを経験してもらうこと、及びかるた

文化のさらなる発展・振興を目指して開催している「おおつ光ルくん杯」の第９回大会を下記の通り

開催します。

趣旨をご了解いただいたうえで、今回も多数のみなさまの参加をお待ちしております。

               記

【実施日】 令和４年１２月１１日（日）午前９時１５分受付締切

【会 場】 近江勧学館、よいこのもり保育園、滋賀市民センター

       滋賀県大津市神宮町１－１ 近江神宮内 ℡０７７－５２４－３９０５

【主 催】 おおつ光ルくん杯実行委員会

【後 援】 一般社団法人全日本かるた協会

【大会運営】大津あきのた会

【参加資格】

〇近畿支部管内に在住、在勤、在学する方で構成されたチーム

学校、職場、かるた会での練習仲間など資格や年齢は問いません。

また、必ずしも同じ学校や会でなくても構いません。（段位については申込日現在とします）

〇3 人団体戦(３人対３人の団体戦 登録メンバー５人の合計段位数が七段以下)のチーム

〇会場のスペースの関係上、参加希望チームが多い場合には抽選にて出場チームを決定させていただ

きます。

各クラスで予選を３回行い、その成績により順位決定戦をおこないます（参加チーム数により予選

方法を若干変更する可能性があります。決まった時点で改めてご案内します）。

【表 彰】

  １位～３位までのチームを表彰するほか、順位により敢闘賞を授与します。

【参加料】

  １チーム￥5.000-とします。

【申込締切】

        令和４年１１月７日（月）

１１月１３日（日）に参加チームを発表、連絡いたします。

申込状況については大津あきのた会のホームページでお知らせいたします。

  参加可能チーム数に満たない場合には締め切りを延長し、追加申込を別途受け付けます。

【申込先】

大津あきのた会ホームページに申込フォームがありますので、そちらをご利用ください。

または otsu_hikaru_cup@yahoo.co.jpまで別紙申し込み用紙に記入の上お送りください。

【問合せ先】

  メールでの問い合わせは otsu_hikaru_cup@yahoo.co.jp  鬼木大地

  電話での問い合わせは ０９０－７７６８－８８０８ 宇野浩子までお願いします。